

Pachet curatenie

I.D.: 72974829

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.145,97 RON - 4.145,97 RON

Descriere: Nr.crt. Cod Dacris Denumire articol UM "Nr.unit /UM" Pret lei unitar / fara TVA total fara tva total cu tva 1 DDGEAMSANIFY750ML DETERGENT GEAM CU PULVERIAZATOR SANIFY, 750 ML BUCATA 15 5.5 82.5 98.18 2 XPOT10 XPOT10 Pastile odorizante pt. pisoar 1.000g CUTIE 8 37 296 352.24 3 DDPC2LSANOFI DETERGENT PARDOSEALA SI SUPRAFETE CERAMICE 2L SANO FLOOR FRESH BUCATA 5 20.68 103.4 123.05 4 DH411499 HARTIE IGIEN ROLA MINI JUMBO ALB 2STR 120M 12R/BAX BAX 25 72 1800 2142.00 5 DPRO300CR SPRAY PENTRU CURATAT MOBILA PRONTO CLASIC, 300 ML BUCATA 12 15.5 186 221.34 6 DRMB250G REZERVA MOP DIN, BUMBAC, 250 G BUCATA 45 5.85 263.25 313.27 7 DSLSANIFY5L SAPUN LICHID SANIFY, 5 L BUCATA 10 16 160 190.40 8 DCIF500L CREMA DE CURATAT CIF LEMON, 500ML BUCATA 10 7.8 78 92.82 DCIF500CRW CREMA DE CURATAT CIF CREAM REGULAR (WHITE), 500 ML BUCATA 10 7.8 78 92.82 9 DLU38X38CMC LAVETA UNIVERSALE, 3 BUCATI/SET SET 14 2.6 36.4 43.32 10 DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN BUCATA 24 9.5 228 271.32 11 DSM60608020PP SACI MENAJERI 60 L, 60 X 72 CM, HDPE, NEGRU, 20 BUCATI/ROLA ROLA 20 3.04 60.8 72.35 12 DSM35LLDPEN SACI MENAJERI 35L 50X70 CM, LDPE, NEGRU,15BUC/ROLA ROLA 30 3 90 107.10 13 DPS001 PERIE CU SUPT, PENTRU CURATAT VASUL TOALETEI BUCATA 4 6.32 25.28 30.08 14 DOWCDOMPCITRUS40G ODORIZANT PROF VAS WC RB CITRUS 40G DOMESTOS BUCATA 20 6.84 136.8 162.79 15 DOWCDOMPOCEAN40G ODORIZANT PROF VAS WC RB OCEAN 40G DOMESTOS BUCATA 10 6.84 68.4 81.40 16 MMMLNPALBD100L MANUSI LATEX NEPUDRATE DERMAGEL 100 BUC/CUTI
